[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 89
от  18 сентября 2017 года

 р.п. Романовка
О проведении комплексной  проверки
МУ ДО «Дом пионеров и школьников» р.п.Романовка
Романовского района Саратовской области»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2017-2018 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  комплексную проверку МУ ДО «Дом пионеров и школьников» р.п.Романовка  Романовского района Саратовской области  с 25 сентября по 06 октября 2017 года.
2. Для осуществления проверки утвердить комиссию в составе:
председатель комиссии – Дедова Л.А., начальник отдела образования;

члены комиссии:

- Инкина Е.И., главный специалист отдела образования;
- Чурсина Е.П., ведущий специалист отдела образования;

- Исупова Е.С., директор МУ «Методический центр» Романовского района;

- Евсюкова Т.В., методист МУ «Методический центр» Романовского района;

3. Утвердить плановые задания членов комиссии по проведению комплексной проверки МУ ДО «Дом пионеров и школьников» р.п.Романовка Романовского района Саратовской области (приложение).

4. Членам комиссии подготовить справки  по итогам комплексной проверки до 16.10.2017 г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.
Начальник

Л.А.Дедова
С приказом ознакомлен:

Приложение
к приказу отдела образования

администрации Романовского МР

от 18.09.2017  г.  № 89
Плановые задания

членов комиссии по проведению комплексной проверки

МУ ДО «Дом пионеров и школьников» р.п.Романовка
 Романовского района Саратовской области»
Инкина Е.И., главный специалист отдела образования:

- нормативно-правовое обеспечение деятельности организации;

- ведение  документации ОО;
Чурсина Е.П., ведущий специалист отдела образования:

- организация работы ОУ  по соблюдению санитарно-гигиенических норм  и требований; охрана и укрепление здоровья воспитанников при посещении кружков;
- обеспечение безопасности учебно-воспитательного процесса;

- охрана труда и техника безопасности обучающихся и работников;
Исупова Е.С., директор МУ «Методический центр» Романовского района:

-организация методической работы, состояние внутриорганизационного контроля;
Евсюкова Т.В., методист - организация воспитательной работы.